
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji oceniającej ogrody przydomowe, w ramach konkursu na 

najładniejszy ogród przydomowy w sołectwach: Bielawy, Małocin i Gorzeń 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję niżej wymienione osoby do komisji oceniającej ogrody przydomowe w ramach konkursu na 

najładniejszy ogród przydomowy  w sołectwach: Bielawy, Małocin i Gorzeń: 

1) Halina Mnichowska - Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią - przewodnicząca, 

2) Ewa Hoppe-Kowalska - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią - członek, 

3) Mieczysława Palicka - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią - członek, 

4) Dariusz Kołaczek - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią - członek, 

5) Jarosław Warmke - Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią - członek, 

6) Leszek Woźny - członek. 
§ 2. Lustracja ogrodów przydomowych odbędzie się w dniach 18-19 lipca 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5A494BBD-8F2B-4005-86A5-DA03034E185D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


